
Wielkie kolędowanie po polsku i nie tylko

2023-12-30

Nasze rodzime, ale również te zagraniczne: m.in. ukraińskie, niemieckie i angielskie. Wszystkie piękne i

w wyjątkowych aranżacjach – na głos operowy, chór, zespól kameralny i… szkockie dudy. Już dziś, 30

grudnia, o godz. 19.30, będzie można je usłyszeć w Sanktuarium Najświętszej Rodziny przy ul.

Aleksandry 1. Koncert jest organizowany przez Klub Aleksandry – filię Centrum Kultury Podgórza, w

ramach budżetu obywatelskiego. Wstęp wolny.

Kolęd nigdy dosyć! W ostatnią sobotę „starego roku”, tuż przed Sylwestrem, we wnętrzach

Sanktuarium Najświętszej Rodziny w Nowym Bieżanowie będzie można posłuchać nie tylko

polskich i staropolskich, ale również zagranicznych (m.in. ukraińskich, łacińskich, niemieckich,

angielskich i szkockich). Poza „Cichą nocą”, „Dzisiaj w Betlejem”, „Gdy się Chrystus rodzi” i „Oj,

maluśki, maluśki” zabrzmi też m.in. „Es ist Ein Ros” czy „God Rest You Merry Gentleman”.

Wystąpią: Edyta Piasecka – znana polska solistka operowa (sopran), Akademicki Chór

Politechniki Krakowskiej Cantata (przygotowanie chóru, dyrygent: Marta Stós) oraz Lindsay

Davidson (dudy szkockie) – Szkot mieszkający w Krakowie, pierwszy na świecie dudzista, który

ukończył studia wyższe z zakresu nauki gry na tym wyjątkowym instrumencie. Akompaniować

będzie również Krakowski Zespól Kameralny, pod kierownictwem artystycznym wybitnego

organisty, dra Łukasza Matei. Koncert poprowadzi znany dziennikarz i ekspert muzyczny

Dariusz Stańczuk. Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Organizatorem koncertu jest Klub Aleksandry – filia Centrum Kultury Podgórza, a honorowy

patronat nad wydarzeniem objął Zbigniew Kożuch – przewodniczący Rady Dzielnicy XII

Bieżanów-Prokocim.

Koncert kolęd jest trzecim (po kwietniowym koncercie pasyjnym oraz wrześniowym koncercie

familijnym) i ostatnim w tym roku wydarzeniem z cyklu „Muzyka Mistrzów w Sanktuarium

Najświętszej Rodziny”, realizowanym w ramach budżetu obywatelskiego na 2023 rok. Projekt

„mistrzowskich” koncertów będzie jednak kontynuowany w 2024 roku – dzięki licznym głosom

krakowian oddanym w ramach tegorocznej edycji budżetu obywatelskiego.

Szczegóły na ckpodgorza.pl.
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